
________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 № 574-п                      с. Сухобузимское

О создании межведомственной комиссии по определению количества и расчету размера стоимости
вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в собственности
муниципального образования, а также земельных участках, расположенных на территории
муниципального образования Сухобузимский район, государственная собственность на которые не
разграничена, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь решением Сухобузимского районного Совета
депутатов от 18.04.2023 № 35-6/296 «Об утверждении Положения о порядке вырубки (сноса) зеленых
насаждений на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования
Сухобузимский район, а также земельных участках, расположенных на территории муниципального
образования Сухобузимский район, государственная собственность на которые не разграничена, не
входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации», статьей 42 Устава
Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по определению количества и расчету размера
стоимости вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в
собственности муниципального образования, а также земельных участках, расположенных на
территории муниципального образования Сухобузимский район, государственная собственность на
которые не разграничена, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по определению количества и расчету
размера стоимости вырубки (сноса) зеленых насаждений на земельных участках, находящихся в

ВЕСТИ
СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

Распространяется
бесплатно

´24



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

2

собственности муниципального образования, а также земельных участках, расположенных на
территории муниципального образования Сухобузимский район, государственная собственность на
которые не разграничена, не входящих в государственный лесной фонд Российской Федерации,
согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района         А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению

администрации Сухобузимского района
от 21.05.2024 № 574-п

Состав
межведомственной комиссии

по определению количества и расчету размера стоимости вырубки (сноса) зеленых насаждений на
земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, а также земельных

участках, расположенных на территории муниципального образования Сухобузимский район,
государственная собственность на которые не разграничена, не входящих в государственный лесной

фонд Российской Федерации

Гончаров Павел Викторович – заместитель главы района по сельскому хозяйству и
строительству. Начальник отдела по сельскому хозяйству администрации Сухобузимского района,
председатель комиссии.

Члены комиссии:

Сошина Татьяна Александровна - заместитель главы района по финансово-экономическим
вопросам – руководитель финансового управления администрации Сухобузимского района;

Вебер Александр Александрович – главный специалист Комитета по управлению
муниципальным имуществом Сухобузимского района;

Москова Юлия Яковлевна – главный специалист по правовым вопросам администрации
Сухобузимского района;

Заявитель или представитель заявителя, которому выдается разрешение;

Специалист организации, имеющей право на натурное обследование (как частных так
территориальных организаций лесного хозяйства).

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024 № 580-п              с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 06.10.2008 № 729-п «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего
предпринимательства»



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

3

Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 7 Закона
Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 06.10.2008 № 729-п «О
создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства»
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управления
администрации Сухобузимского района Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                   А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению

администрации Сухобузимского района
              от 22.05.2024 № 580-п

Приложение № 1
к постановлению

администрации Сухобузимского района
от 06.10.2008 г. № 729-п

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

Шпирук Ю.Д. - первый заместитель главы района, председатель Координационного совета;

Потанина А.П. - главный специалист по планово-экономическим вопросам финансового
управления администрации Сухобузимского района, секретарь
Координационного совета;

Сошина Т. А. - заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам -
руководитель финансового управления администрации Сухобузимского
района;

Седельникова О.А. - руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом
Сухобузимского района;

Дрянных А.И. - специалист по правовым вопросам администрации Сухобузимского района;

Специалист-консультант АНО «ККЦРБ МКК» «Мой бизнес» на территории Сухобузимского района (по
согласованию);

Представитель Сухобузимского районного Совета депутатов (по согласованию)



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

4

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 592-п              с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 20.03.2023 № 232-
п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и
казенных образовательных учреждений Сухобузимского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 20.03.2023 № 232-п «Об
утверждении примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и
казенных образовательных учреждений Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3. раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» дополнить абзацем вторым
следующего содержания:

«Состав комиссии формируется таким образом, чтобы исключить возможность возникновения
конфликта интересов, который мог бы повлиять на принимаемые комиссией решения. Состав членов
комиссии формируется сроком на 1 год. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения
своих обязанностей, в том числе по результатам контрольных мероприятий, состав комиссии
(председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии и ее члены)
прекращает свои полномочия независимо от срока, на который данный состав комиссии был
сформирован.».

1.2. Абзац 2 пункта 7.22. раздела 7 «Оплата труда руководителей учреждений, их
заместителей» изложить в следующей редакции»:

«Нарушение устава учреждения, правил внутреннего трудового распорядка, ухудшение
качества услуг, несвоевременное предоставление отчетов в вышестоящие органы,
неудовлетворительная организация школьного питания, несвоевременное прохождение процедуры
лицензирования, наличие обоснованных письменных или устных жалоб, неудовлетворительное
состояние территории учреждения, необеспечение сохранности здания и имущества учреждения,
неудовлетворительные результаты плановых и внеплановых проверок контрольных органов.».

1.3. Пункт 2 таблицы Приложения № 4 «Виды и размеры персональных выплат работникам
учреждений» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В случае работы по совместительству, доплата устанавливаются только по одному месту
работы по выбору работника».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
района по финансово-экономическим вопросам – руководителя финансового управления
администрации Сухобузимского района Т.А. Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не
ранее 01.09. 2024.

Глава района                  А.В. Алпацкий



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

5

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2024 № 594-п с. Сухобузимское

О признании малокомплектным общеобразовательного учреждения Сухобузимского района,
реализующего программу начального общего, основного общего, среднего общего образования.

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2519 «Об образовании в
Красноярском крае», на основании ст. 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать МКОУ «Нахвальская СШ» малокомплектным образовательным
учреждением Сухобузимского района, реализующим программу начального общего, основного
общего, среднего общего образования.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района А.В. Алпацкий

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 618-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 26.04.2022 № 400-
п «О резервах материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории Сухобузимского района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», Законом Красноярского края от 02.11.2001 № 16-
1558 «О резервах материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории Красноярского края», постановлением Правительства Российской Федерации от
27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов
материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», в целях создания
резервов материальных ресурсов для обеспечения мероприятий по гражданской обороне и для
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Сухобузимского района, руководствуясь ст. 42
Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 26.04.2022 № 400-п «О
резервах материальных ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. п. 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

6

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 619-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 02.06.2022 № 536-
п «Об организации выполнения мероприятий по срочному захоронению трупов в военное время на
территории Сухобузимского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.200З № 1З1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от
12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-
ФЗ «Об охране окружающей среды», постановлением Главного государственного санитарного врача
РФ от 28.01.2021 N 3 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 2.1.3684-21 «Санитарно-
эпидемиологические требования к содержанию территорий городских и сельских поселений, к
водным объектам, питьевой воде и питьевому водоснабжению, атмосферному воздуху, почвам,
жилым помещениям, эксплуатации производственных, общественных помещений, организации и
проведению санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», руководствуясь
статьей 42 Устава Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Сухобузимского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации

Сухобузимского района
от 31.05.2024 № 619-п

СОСТАВ
Комиссии Сухобузимского района

по вопросам
срочного захоронения трупов в военное время

1. Ахмадеева Надежда Александровна – заместитель главы района по социальным вопросам,
председатель комиссии;

2. Циркунов Николай Валерьевич, заместитель главы района по общественно – политической
работе, заместитель председателя комиссии;

3. Вебер Елена Валентиновна – Специалист 1 категории по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации
района, секретарь комиссии;



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

7

Члены комиссии:
4. Вдовин Алексей Владимирович – Главный специалист по ГО, ЧС, ПБ и МП администрации

района;
5. Белоусова Юлия Борисовна – Главный врач КГБУЗ «Сухобузимская РБ» (по согласованию);
6. Емельяненко Елена Алексеевна – Руководитель МКУ (Многофункциональная служба;
7. Петрова Светлана Михайловна – И.о. начальника КГКУ «Сухобузимский отдел

ветеринарии» (по согласованию);
8.  Лопатин Максим Альбертович –  Начальник ОНД и ПР по Сухобузимскому и

Большемуртинскому районам (по согласованию);
9. Долиденок Евгений Викторович – Начальник отдела полиции МО МВД России

«Емельяновский» (по согласованию).

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 620-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 04.05.2021 № 338-
п «О создании эвакоприемной комиссии Сухобузимского района»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Красноярского края от 08.02.2011 № 67-п «Об утверждении
Положения о проведении эвакоприемных мероприятий в чрезвычайных ситуациях
межмуниципального и регионального характера» и в целях защиты населения, материальных и
культурных ценностей при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на территории Сухобузимского района, принимая во внимание
произошедшие кадровые перестановки, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 04.05.2021 № 338-п «О создании эвакоприемной
комиссии Сухобузимского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Сухобузимского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению

администрации
Сухобузимского района

от 31.05.2024 № 620-п

1. Состав эвакоприемной комиссии Сухобузимского района

1. Ахмадеева Надежда Александровна - заместитель главы Сухобузимского района по
социальным вопросам, председатель комиссии;



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

8

2. Сошина Татьяна Александровна - заместитель главы Сухобузимского района по
финансово-экономическим вопросам, руководитель финансового управления администрации
Сухобузимского района, заместитель председателя;

3. Вдовин Алексей Владимирович -  главный специалист по ГО,  ЧС,  ПБ и МП
администрации Сухобузимского района, секретарь комиссии;

4. Гончаров Павел Викторович - заместитель главы Сухобузимского района по
строительству и сельскому хозяйству, начальник отдела по сельскому хозяйству администрации
Сухобузимского района, начальник группы приема и размещения эваконаселения, материальных и
культурных ценностей;

5. Чикиркина Ирина Владимировна - и.о. руководителя управления образования
администрации Сухобузимского района, начальник группы учета эваконаселения, материальных и
культурных ценностей;

6. Долиденок Евгений Викторович - начальник отдела полиции МО МВД России
«Емельяновский», начальник группы охраны общественного порядка (по согласованию);

7. Белоусова Юлия Борисовна - главный врач КГБУЗ «Сухобузимская районная
больница», начальник группы первоочередного жизнеобеспечения (по согласованию);

8. Березин Денис Сергеевич -  начальник 63-ПСЧ 14  ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
Красноярскому краю», начальник группы транспортного обеспечения (по согласованию).

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 621-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 10.10.2022 № 961-
п «О создании постоянно действующего органа управления, уполномоченного на решение задач в
области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации Сухобузимского
района»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением правительства РФ от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной
системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст. 42 Устава
Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 10.10.2022 № 961-п «О
создании постоянно действующего органа управления, уполномоченного на решение задач в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций администрации Сухобузимского района»
следующие изменения:

1.1. п. 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

9

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 622-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 11.05.2022 № 428-
п «Об утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской
обороне на территории Сухобузимского района»

В соответствии с п. 2 ст. 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 11.05.2022 № 428-п «Об
утверждении перечня организаций, обеспечивающих выполнение мероприятий по гражданской
обороне на территории Сухобузимского района» следующие изменения:

1.1. п. 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы Сухобузимского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 623-п с. Сухобузимское

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района от 24.03.2022 № 292-
п «Об организации и ведении гражданской обороны в Сухобузимском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне»,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»,
приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении
гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», приказом МЧС России от
18.11.2015 № 601 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской
обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от
14.11.2008 № 687», в целях обеспечения и выполнения мероприятий гражданской обороны на
территории Сухобузимского района, руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сухобузимского района от 24.03.2022 № 292-п «Об
организации и ведении гражданской обороны в Сухобузимском районе» следующие изменения:

1.1. п. 7 постановления изложить в следующей редакции:



________________________________________________________________________________
2024 //май
________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание утверждено 19.04.2016

´24

10

«7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Сухобузимского района.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы Сухобузимского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района А.В. Алпацкий

Вести Сухобузимского
района

РЕШЕНИЕ
Сухобузимского
районного Совета
депутатов
Красноярского края от
19.04.2016 № 6-5/53,
официальное
опубликование
22.04.2016 в газете
«Сельская жизнь» № 21
(10401) от 22.04.2016

УЧРЕДИТЕЛИ:
Администрация
Сухобузимского
района
Красноярского
края
ИНН 2435001356
КПП 243501001

Ответственный за
выпуск и
распространение:
директор МКУ
«Многофункциональная
служба»
Е.А. Емельяненко
Ответственный за
опубликование:
начальник общего
отдела администрации
Сухобузимского района
С.А. Талерёнок

Отпечатано в
Администрации
Сухобузимского
района, 663040,
Красноярский край,
Сухобузимский
район, с.
Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44
ИНН 2435001356
КПП 243501001

31.05.2024
10 стр.
Тираж 500 экз.


